programów rozwojowych szkół kształcenia ogólnego CHOF’’ w ramach Działania 10.5 Wsparcie 
edukacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (typ projektu 1, 2, 3, 4, 5) Priorytetu X 
Lepsza edukacja programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

§ 2. Dotację, o której mowa w § 1, udziela się w wysokości 317.931,00 PLN (słownie: trzysta 
siedemnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych 00/100 

§ 3. Zgodnie z okresem realizacji projektu dotacja będzie przekazywana w latach 2025-2027. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Nr XIX/134/25 Rady Miasta Chełm z dnia 29 kwietnia 2025 r., Miasto Chełm wyraziło

[...]

edukacja programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

Dnia 29.05.2025 r. Miasto Chełm zawarło umowę nr 416/FELU.10.05-IZ.00-0022/25 o dofinansowanie 
projektu „Realizacja programów rozwojowych szkół kształcenia ogólnego CHOF” w łącznej kwocie 
nieprzekraczającej 6.000.392,30 PLN (słownie: sześć milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 30/100). 

Głównym celem projektu jest podniesienie jakości kształcenia ogólnego poprzez wdrażanie programów 
rozwojowych w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych działających na terenie gmin partnerskich. 

W ramach projektu przewidziano m.in.:

[...]

z obowiązującymi przepisami prawa oraz postanowieniami umowy partnerskiej, na podstawie poniesionych 
i udokumentowanych wydatków. 

Przyznanie dotacji celowej Gminie Kamień, zgodnie z okresem realizacji projektu w latach 2025-2027, 
w łącznej wysokości 317 931,00 PLN (słownie: trzysta siedemnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden 
złotych 00/100) jest działaniem celowym i zasadnym, umożliwiającym skuteczną realizację wspólnego 
projektu edukacyjnego, który przyczyni się do poprawy jakości kształcenia na terenie wszystkich gmin 
uczestniczących w partnerstwie.